
年末のお休みのお知らせ

お休み期間

・2009 年 12 月 29 日　AM（午前）まで診察を行います

・2009 年 12 月 29 日　PM（午後）～

・2010 年 01 月 03 日　までお休みさせていただきます

・2010 年 01 月 04 日　より通常の診察を開始します

お休み期間

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当医院は 12/29( 火 ) が仕事納めとなりますので、年末年始

のスケジュールと共に、ご挨拶させていただきます。

皆様には、今年も大変お世話になりまして、どうもありがとう

ございました。来年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。　敬具

ご挨拶


